
Zarządzenie Nr 19 I 2015 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 2 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia równoważnego systemu czasu pracy dla pracowników Wydziału 
Komunikacji i Transportu w Starostwie Powiatowym w Krośnie. 

Na podstawie § 9 ust. 2 Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Krośnie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 38 Starosty Krośnieńskiego z dnia 26 czerwca 
2009 r. oraz art. 135 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( t .j. Dz. U. 2014, 
poz.1502) 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

W celu umożliwienia interesantom załatwienia w Starostwie Powiatowym spraw 
w dogodnym dla nich czasie, pracownicy zatrudnieni w Wydziale Komunikacji i Transportu 
pracują w systemie równoważnego czasu pracy w trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym, 
w pięciodniowym tygodniu pracy według następującego rozkładu czasu pracy: 

1) w poniedziałek - od godz. 7 30 do godz. 16 °0 
, 

2) w piątek - od godz. 730 do godz. 15 °0 
, 

3) w pozostałe dni tygodnia tj. wtorek, środa, czwartek - od godz. 730 do godz. 1530 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2015 r. 

ST TA 


